XX JUEGOS DEPORTIVOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE CARTAGENA DE INDIAS 2006

XX CENTRAL AMERICAN AND CARIBBEAN SPORT GAMES CARTAGENA DE INDIAS 2006

Programa de Entrenamiento / Training Schedule
Voleibol Femenino / Women's Volleyball

Dia / Day

Hora /
Time

Cartagena

Universidad de

Principal

Cancha

Universidad de
Cartagena
Cancha No. 1

Universidad de
Cartagena
Cancha No. 2

Escuela Naval

Julio 14, 2006
July 14, 2006

9:00

MEXICO

PUERTO RICO

CUBA

COLOMBIA

10:30

COSTARICA

BARBADOS

12:00

DOMINICANA

13:00

VENEZUELA

14:30

CLINICA

16:00

PRACTICA

17:30

CUBA

COLOMBIA

MEXICO

BARBADOS

19:00

PUERTO RICO

DOMINICANA

VENEZUELA

COSTA RICA

Julio 15, 2006
July 15, 2006

08:00

COLOMBIA

PUERTO RICO

CUBA

VENEZUELA

09:30

BARBADOS

MEXICO

COSTA RICA

DOMINICANA

11:00

12:30

14:00

CLINICA

15:30

PRACTICA

17:00

18:30

Julio 16, 2006
July 16, 2006

08:00

MEXICO

COSTA RICA

DOMINICANA

09:30

VENEZUELA

CUBA

PUERTO RICO

11:00

BARBADOS

COLOMBIA

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Julio 17, 2006
July 17, 2006

8:00

COSTARICA

CUBA

BARBADOS

9:30

VENEZUELA

PUERTO RICO

MEXICO

11:00

COLOMBIA

DOMINICANA

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Julio 18, 2006
July 18, 2006

8:00

PUERTO RICO

COSTA RICA

DOMINICANA

9:30

BARBADOS

MEXICO

CUBA

11:00

VENEZUELA

COLOMBIA

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Julio 19, 2006
July 19, 2006

8:00

4T0. A

4T0. B

2D0. A

9:30

2D0O. B

3RO. B

3RO. A

11:00

1RO. A

1RO.B

12:30

14:00

15:30

17:00

1RO.B

18:30

1RO. A

Julio 20, 2006
July 20, 2006

8:00

P/L P/14

P/L P/15

1RO. A

9:30

G/W P/14

G/W P/15

1RO.B

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Julio 21, 2006
July 21, 2006

8:00

P/L P/17

P/L P/18

G/W P/17

9:30

G/W P/16

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

P = Partido
P = Match

(G) = Ganador
(W) = Winner

(P) = Perdedor
(L) = Loser




